

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานแผนงานยุทธศาสตร์สร้างเสริมให้คนมีสุขภาวะที่ดี ประจำปีงบประมาณ 2562
โครงการส่งเสริมการใช้อย่างพาราในภารกิจของกรมทางหลวง ค่าปรับปรุงงานอำนวยความสะดวกแขวงทางหลวงอุดรธานีที่

2. (หนองหาน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรธานี 2 (หนองหาน) / กรมทางหลวง
จ้างเหมาทำงานแผนงานยุทธศาสตร์สร้างเสริมให้คนมีสุขภาวะที่ดี ประจำปีงบประมาณ 2562

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,349,000.00 บาท
โครงการส่งเสริมการใช้อย่างพาราในภารกิจของกรมทางหลวง ค่าปรับปรุงงานอำนวยความสะดวกแขวงทางหลวงอุดรธานีที่

4. ไซต์(หนองหาน)

โดยสังเขป โครงการส่งเสริมการใช้อย่างพาราในภารกิจของกรมทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,348,317.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุกชัย จันทร์ธง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

7.2 มานพ มะลิกรรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สมเกียรติ นาคเกตุ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคากลางก่อสร้างงานแม่ข่ายงานยุทธศาสตร์สร้างเสริมให้คนมีสุขภาพที่ดี ประจำปีงบประมาณ 2562 โครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในภารกิจของกรมทางหลวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน) แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง*
1	1. Natural Rubber Guide Post (เสาหลักนำทางยพารา 4 เหลี่ยม) 1.1 Natural Rubber Guide Post (เสาหลักนำทางยพารา 4 เหลี่ยม)	ต้น	1,175.000	2,720.50	3,196,587.50	1.3603	3,700.69	4,348,317.97
							รวมราคากลาง	4,348,317.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานเสริมให้คนโทตาสถิตสร้างเสริมให้คนโทตาสถิต ประจำปีงบประมาณ 2562 โครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในภารกิจของกรมทางหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานกลางความปลอดภัยและทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองทาน) ควยวิธประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

นาย  (มานพ มณีเกียรติ)

นาง  (สมเกียรติ นาคเกตุ)

นางสาว  (สุภาชัย จันทรง)

ตำแหน่ง วิศวกร/ช่างเทคนิค

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมเกียรติ นาคเกตุ

08 มกราคม 2562

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานแผนงานยุทธศาสตร์สร้างเสริมให้คนมีสุขภาวะที่ดี ประจำปีงบประมาณ 2562
 โครงการส่งเสริมการใช้จ่ายพาราในภารกิจของกรมทางหลวง ค่าปรับปรุงงานอำนวยความสะดวกความปลอดภัยแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำงานแผนงานยุทธศาสตร์สร้างเสริมให้คนมีสุขภาวะที่ดี ประจำปีงบประมาณ 2562
 โครงการส่งเสริมการใช้จ่ายพาราในภารกิจของกรมทางหลวง ค่าปรับปรุงงานอำนวยความสะดวกความปลอดภัยแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 Natural Rubber Guide Post (เสาหลักนำทางยาพารา 4 เหลี่ยม)

1.1 Natural Rubber Guide Post (เสาหลักนำทางยาพารา 4 เหลี่ยม)

1 ---- ค่าวัสดุ

1.1 คอนกรีต MORTAR โคนเสา 1 ตัน ลบ.ม.

1.1.1 ปูนซีเมนต์ = (500 × 1.05 × 2,106.070) / 1000 = 1,053.186 บาท/ลบ.ม ----***
 ลบค่าถุงบรรจุ 100 บาท

1.1.2 ทรายหยาบ = (749 × 1.20 × 608.980) / 1000 = 547.351 บาท/ลบ.ม.

1.1.3 ค่าแรงผสม + ค่าเท 114.000 บาท/ลบ.ม

รวมค่า คอนกรีต MORTAR โคนเสา 1 ตัน = 1,714.537 × 0.04 ลบ.ม. = 68.581 บาท/ตัน

1.2 ทรายบดอัดแน่น = 608.980 × 0.09 = 54.808 บาท/ตัน

รวมค่าวัสดุ 1 = 123.389 บาท/ตัน -----
 ----->>>>> 1

2 ---- ค่าเครื่องจักรและยานพาหนะ + ค่าแรง

2.1 ค่าเช่ารถปิ๊กอัพ 1 วัน 920.000 = 920.000 บาท

2.2 ค่าน้ำมัน 15.00 ลิตร/วัน 25.350 = 380.250 บาท

2.3 ค่าแรง หัวหน้าคนงาน 1 คน/วัน 500.000 = 500.000 บาท

2.4 ค่าแรง คนงาน 4 คน/วัน 300.000 = 1,200.000 บาท

รวม = 3,000.250 บาท

รวมค่าเครื่องจักรและยานพาหนะ + ค่าแรง = 75.006 บาท/ตัน ---*** หมายเหตุ
 (แรงงาน 4 คน ทำได้ 40 ตัน/วัน) -----
 ----->>> 2

3 ---- เสาหลักนำทางยาพารา 4 เหลี่ยม (Natural Rubber Guide Post) 1 ตัน = 2,508.000 บาท + ค่าขนส่ง 42.210 = 2,550.210 บาท/ตัน ----->>>

รวมค่างานต้นทุน ทั้งหมด 1+2+3 = 2,748.605 บาท/ตัน

ราคาที่กำหนดให้ = 2,720.500 บาท/ตัน

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานแผนงานยุทธศาสตร์สร้างเสริมให้คนมีสุขภาพที่ดี ประจำปีงบประมาณ 2562

โครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในภารกิจของกรมทางหลวง ค่าปรับปรุงงานอำนวยความสะดวกความปลอดภัยแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำงานแผนงานยุทธศาสตร์สร้างเสริมให้คนมีสุขภาพที่ดี ประจำปีงบประมาณ 2562

โครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในภารกิจของกรมทางหลวง ค่าปรับปรุงงานอำนวยความสะดวกความปลอดภัยแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 Natural Rubber Guide Post (เสาหลักนำทางยาพารา 4 เหลี่ยม)

1.1 Natural Rubber Guide Post (เสาหลักนำทางยาพารา 4 เหลี่ยม)

ค่างานต้นทุน

= 2,720.50 บาท/ต้น

